






Bebeğiniz için en iyi besin anne sütüdür
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Bebeğiniz için en iyi besin anne sütüdür!

Anne sütü, bebekler için en iyi ve en doğal besindir. Zamanında doğan tüm sağlıklı bebeklerin ihtiyaçlarını 6 ay tek başına karşılar. Bebeğinizi beslemenin en iyi yolu emzirmektir; bebeğiniz için ideal dengeli bir beslenme ve hastalıklara karşı koruma sağlayan anne sütü aynı zamanda anneye ve bebeğe beslenme ile ilgili olmayan bir çok fayda da sağlar.

Bebeğinizi nasıl besleyeceğinize karar verirken bir sağlık uzmanına danışmanızı tavsiye ederiz. Profesyonel rehberliğe aynı zamanda emzirmeye hazırlık ve emzirmenin devamlılığı için başvurabilirsiniz. Emzirirken sağlıklı ve dengeli beslenmek de çok önemlidir.

Anne sütü bebeğinizin ruhsal, bedensel ve zeka gelişimine yardımcı olur.

Emzirme, anne ile bebeğin muhteşem bir bağ kuracağı ve aralarındaki bu eşsiz bağı kuvvetlendiren bir süreçtir. Bu bağ sayesinde bebekte güven duygusunun temelleri atılır.

Ek gıdaya ilk geçiş dönemlerinde bir sağlık profesyoneline danışılmalıdır. Bebek sağlığını riske atmamak için ek gıdaların güvenli ve uygun bir şekilde ve doğru miktarda verilmesine dikkat edilmelidir. Ek gıdalar anne sütünün yerini almamalıdır.
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Gebelikte Eğlenceli Etkinlikler

Gebelik döneminde yapacağınız şu aktivitelerle hamilelik boyunca evde sıkılıp kalmaktansa eğlenceli...
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Sezaryan Doğum Hangi Durumlarda Yapılır?

Anne ve bebeğe zarar vermemek için yapılan sezaryen doğumun birçok nedeni vardır. Peki sezaryen doğu...
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Normal doğum yapacaklara öneriler

normal dogum yapacaklara oneriler
normal dogum yapacaklara oneriler
normal dogum, annelerin her...
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İkiz Bebek Hamileliği

İkiz bebek ebeveynleri, çifte mutluluk ve çifte heyecan yaşarlar. Fakat bu mutluluğa paralel olarak...
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Hamilelikte en sık görülen rahatsızlıklar

Hamile olduğunuzu öğrendiniz. Bebeğiniz sizin vücudunuzda büyüyecek ve hazır olunca da bu dünyaya ge...
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Gün aşımı gebelik hakkında bilmeniz gerekenler

Geç doğum olarak bilinen ve 42 haftadan sonra ortaya çıkan gebelik, gün aşımı gebelik olarak da adla...
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Geç Hamilelikte Riskler

35 yaş ve sonrasında hamilelik sürecine ileri yaş hamilelik deniyor. İleri yaş hamilelik daha hassas...
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Bebek Alışverişinde Olmazsa Olmazlar

Yenidoğan bebek alışveriş listenizin eksiksiz olması için alışveriş planı oluşturduk. İşte bebek alı...
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Adım Adım Hamilelikte Yaşayacağınız Değişimler

Hamilelik süreci aile hayatında olumlu etkiler yaptığı gibi annelerde de bazı değişimlere yol açar....
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İkiz Bebekler İçin İsim Önerileri

Anne ve baba adaylarının en büyük heyecanlarından biri isim konusudur. Özellikle ikiz bebeklerde dur...
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Hamilelik Döneminde Kahvaltı

Kahvaltı günün en önemli öğünüdür. Özellikle hamilelik döneminde bebeklerin gelişimi için önemlidir....
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Gebelikte Diyet Nasıl Yapılır?

Kadınların en büyük korkularından biri fazla kilolardır. Özellikle hamile kadınlar bu konuda büyük s...
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Bebeğiniz geliyor! Hamilelik belirtileri ve bünyenizdeki değişimleri görüp gebe olduğunuzu doktorunuza teyit ettirdiğinizden beri çok heyecanlısınız. Kusma, bulantı, baş dönmesi, halsizlik, kokulara karşı hassasiyet ve sık idrara çıkma gibi belirtilerle başlayan hamilelik dönemi, her geçen gün farklı bir gelişmeyle karşınıza çıkıyor. Bunun için ay ay hamilelik ve yaşayacağınız değişimlerle hayat kalitenizi düşürmeden bu dönemi atlatabilmeniz çok önemli. Ay ay gebelik aşamalarıyla bebeğinizin de gelişimini öğrenebilirsiniz. Ayrıca hamilelik hesaplama ile bebeğinizin anne karnında yaşadıklarını tahmin edip, doğacağı günü hesaplayabilirsiniz.

İlk Adımlarım, hamilelik dönemi hakkında yaşayacağınız değişimleri, bu süreci en iyi ve sağlıklı şekilde atlatmanın püf noktalarını sunuyor. Ay ay hamilelik dönemlerinden gebelik hesaplamaya, hamilelikte beslenmeden egzersiz programlarına, hatta psikolojik değişimlerinize kadar her süreçte uzman bilgilerimizle yanınızdayız.









İlkadımlarım Uygulamamızla Tanıştınız mı?


app store


google play

İlkadımlarım uygulamasını indirin




Aptamil


ÜrünlerONLİNE ALIŞVERİŞ
Aptamil Çocuk Devam Sütleri
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Milupa Çocuk Sıvı Devam Sütleri
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10 Adımda Anne Sütü Araştırma Merkezi
Aptamil Prosyneo
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Uzmanlardan Ücretsiz Eğitimler


İlkadımlarım Akademi’de
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Uzman Beslenme Danışmanları

0850 202 51 51
Bizi arayın




Hakkımızda
İletişim
KVKK Aydınlatma Metni
Bilgi Toplumu Hizmetleri
Gizlilik Sözleşmesi
Kalite ve Gıda Güvenliği







Bebeğiniz için en uygun besin anne sütüdür. Anne sütü ile beslenmenin mümkün olmadığı durumlarda doktorunuza danışınız. Bu sitede yayınlanan bilgiler hekim tavsiyesi yerine geçmez. En doğru bilgi için doktorunuza danışınız. Sağlıklı yaşam için dengeli, çeşitli beslenilmelidir. *D vitamini çocuklarda bağışıklık sisteminin normal işlevine katkıda bulunur.


Positive a Digital Approach







